

SAMSØ SMEDEFORRETNING ApS

Besser Smedegade 7
8305 Samsø

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2018

Carsten Thomsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAMSØ SMEDEFORRETNING ApS
Besser Smedegade 7
8305 Samsø

CVR-nr: 26794021
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være kommanditist i Brdr. Stjerne K/S, Smede- og Maskinforretning samt investering.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 346.759, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.254.389. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	371.895	368.090
Bruttoresultat		371.895	368.090
Andre driftsomkostninger		-6.250	-6.550
Resultat af ordinær primær drift		365.645	361.540
Andre finansielle indtægter		61.764	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.618	-93.228
Ordinært resultat før skat		425.791	268.312
Skat af årets resultat	2	-79.032	-38.185
Årets resultat		346.759	230.127
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.580	-34.032
Overført resultat		350.339	264.159
I alt		346.759	230.127

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.466.773	1.556.566
Kapitalandele i associerede virksomheder		636.077	515.404
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.658.078	843.941
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	3.760.928	2.915.911
Anlægsaktiver i alt		3.760.928	2.915.911
Likvide beholdninger		562.078	1.029.937
Omsætningsaktiver i alt		562.078	1.029.937
Aktiver i alt		4.323.006	3.945.848

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		904.273	907.853
Overført resultat		3.225.116	2.874.777
Egenkapital i alt		4.254.389	3.907.630
Hensættelse til udskudt skat		3.000	3.000
Hensatte forpligtelser i alt		3.000	3.000
Skyldig selskabsskat		59.117	28.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.500	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.617	35.218
Gældsforpligtelser i alt		65.617	35.218
Passiver i alt		4.323.006	3.945.848

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	907.853	2.874.777	3.907.630
Årets resultat	0	-3.580	350.339	346.759
Egenkapital, ultimo	125.000	904.273	3.225.116	4.254.389

Direktør Ole K. Hemmingsen ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Overskudsandel Brdr. Stjerne K/S	311.688	301
Andel af resultat tilknyttet virksomhed - Brdr. Stjerne ApS	73.755	107
Andel af resultat tilknyttet virksomhed - Ejendommen Besser Smedegade 7 ApS	35.165	9
Afskrivning goodwill	-48.713	-49
	<u>371.895</u>	<u>368</u>

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 45.883 i selskabsskat.

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Hensat til udskudt skat	0	3
Skat af årets indkomst	86.000	45
Regulering tidligere år	-6.968	-10
	<u>79.032</u>	<u>38</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2017 kr.	2016 tkr.
Tilknyttede virksomheder:		
Brdr. Stjerne ApS - 50%	754.644	781
Ejendommen Besser Smedegade 7 ApS - 100%	712.129	727
Koncerngoodwill	0	49
Associerede virksomheder:		
Brdr. Stjerne K/S - 30%	636.077	515
	<u>2.102.850</u>	<u>2.072</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har 1 ansat direktør uden vederlag.